2020

2020

3

3

MEX00180201137758

MEX00180201140178

Proyecto
de
inversion

Proyecto
de
inversién

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

1,102,858.00  1,102,858.00 2018

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

622,318.00 622,318.00 2018

33-Aportaciones 1011-FASP
Federales para

Entidades

Federativas y

Municipios

33-Aportaciones 1011-FASP
Federales para

Entidades

Federativas y

Municipios

Adquisicion De México  Atizapan de Otros Programas Seguridad ATIZAPAN DE
Vehiculos Y Prendas Zaragoza de Inversién ZARAGOZA
De Proyeccion

Compra De 344 México  Chalco Otros proyectos Seguridad MUNICIPIO DE
Fornituras, 200 de Inversién CHALCO

Insignias Y Divisas,
344 silbatos
Policiales, 12 Trajes
De Gala Y 12
Zapatos Para Los
Elementos De
Seguridad Publica
Fasp 2018

02 FASP
2018

01-02-2018 01-12-2018

31-07-2018 01-12-2018

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00 Otros

622,238.00 Otros

1.00

1.00

0 Cancelado Cancelaci Sin observaciones

100 En
Ejecucién

6n
validada

Validado Sin observaciones
avances



