	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO		DETALLE PROYECTO	PROYECTO		DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO ENTIDAD		DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO		DETALLE PROYECTO		AVANCE FINANCIERO	AVANCE FINANCIERO	AVANCE FINANCIERO	AVANCE FINANCIERO	AVANCE FINANCIERO	FISICOS	META	FISICOS	ESTATUS	FLUJO OBSERVA	
CICLO	TRIMESTRE	FOLIO	CATEGORIA	TIPO DE RECURSO	MONTO GLOBAL APROBADO		CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA PRESUPUESTARIO	NOMBRE	RESPONSA BLE	MUNICIPIO RESPONSABLE	TIPO PROGRAMA PROYECTO	CLASIFICACION	INSTITUCION EJECUTORA	NUMERO PROYECTO	FECHA INICIO	FECHA TERMINO	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	MEDIDA	MODIFICAD A	PORCENTAJ E	ESTATUS	FLUJO OBSERVA REVIS	
2020	3	MEX00180201137758	de inversión	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	1,102,858.00	1,102,858.00		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		Adquisicion De Vehiculos Y Prendas De Proyeccion	México	Atizapán de Zaragoza	Otros Programas de Inversión	Seguridad	ATIZAPAN DE ZARAGOZA	1	01-02-2018	01-12-2018	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Otros	1.00	0 0	ć	Cancelaci ^{' Sin} observ on validada	aciones
2020	3	MEX00180201140178	de inversión	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	622,318.00	622,318.00		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		Compra De 344 Fornituras, 200 Insignias Y Divisas, 344 Silbatos Policiales, 12 Trajes De Gala Y 12 Zapatos Para Los Elementos De Seguridad Publica Fasp 2018	México	Chalco	Otros proyectos de Inversión	Seguridad	MUNICIPIO DE CHALCO	02 FASP 2018	31-07-2018	01-12-2018	622,238.00	622,238.00	622,238.00	622,238.00	622,238.00	Otros	1.00		in \ ijecución a	/alidado Sin observ Ivances	aciones